
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7953/

Código da publicação: 7953

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:14:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 82/2023

N° do Processo: 166

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais elétricos para manutenção da
Iluminação Pública do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 154.268,10 (Cento e cinquenta e quatro mil duzentos e sessenta e oito reais e dez centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2023 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

14/11/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 82-2023 Baixar

14/11/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 82-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7953/p-styletext-alignjustifyregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-materiais-eletricos-para-manutencao-da-iluminacao-publica-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bc8c67e2c2e0f7e8f0c097487236fad.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e44252143e79ba43e53d676e4d7ee483.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5be40cfe4e324803e4840c67e33c9e16.pdf

